18/12/2019 00:19 15.Declaracao de Pagamento DPVAT 2019 Documentos

Em anexo

Num. 7682067 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: DANILO FRANCISCO MOTA PEREIRA - 18/12/2019 00:18:30

2018

1 de Dezembro de 2019

PI/PIP-1731

01077854266

09

9C2KC1670FR559956

R$ 185,50 (CENTO E OITENTA E CINCO REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS) 

02/04/2018

Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento, das 8h às 20h: 4020-1596 (Regiões 
Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras Regiões).

2017

1 de Dezembro de 2019

PI/PIP-1731

01077854266

09

9C2KC1670FR559956

R$ 185,50 (CENTO E OITENTA E CINCO REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS) 

18/01/2017

Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento, das 8h às 20h: 4020-1596 (Regiões 
Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras Regiões).

2019

1 de Dezembro de 2019

PI/PIP-1731

01077854266